Управление образования
Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

№ 176/1-а                                                                                            от 23.09.2019

Об утверждении  состава  конфликтной комиссии
муниципального  этапа  всероссийской олимпиады
школьников в Свердловской области в 2019-2020
учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 13.09.2019  № 246-Д «Об организации и проведении школьного, муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2019/2020 учебном году», приказом Управления образования Администрации Ивдельского городского округа от 23.09.2019 № 181-а «Об организации и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по предметам в 2019-2020 учебном году», в целях организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2019-2020 учебном году  (далее – Олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной  конфликтной  комиссии муниципального этапа Олимпиады  (Приложение № 1).
2. Муниципальной конфликтной комиссии олимпиады руководствоваться порядком о проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по предметам в 2019-2020 учебном году от 23.09.2019 № 181-а.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» О.В. Дель.

Начальник Управления образования
Администрации Ивдельского городского округа                            Л.В. Фомина

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Администрации Ивдельского
городского округа
от  23.09.2019 № 176/1-а

Состав муниципальной  конфликтной комиссии                                                муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2019-2020 учебном году

 Русский язык и литература

	Председатель  комиссии
Дель О.В., директор МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя»

Члены комиссии:
Халанская Т.В.,  учитель русского языка МАОУ СОШ № 1, руководитель ГМО учителей русского языка и литературы;
Рогалева Е.С.., учитель английского  языка МАОУ СОШ  № 1, руководитель ГМО учителей иностранного языка;
Русинов Д.Н., учитель математики МАОУ СОШ № 3, руководитель ГМО  учителей математики, физики, информатики;
Колчанова Н.О., учитель географии МАОУ СОШ № 1, руководитель ГМО  учителей  географии, биологии, химии
Клебановская О.Г., учитель истории МАОУ СОШ № 2, руководитель ГМО учителей истории и обществознания;
Кухаренко А.Т., учитель технологии МАОУ СОШ № 2, руководитель ГМО учителей технологии;
Шелестинская Е.А., учитель МХК  МАОУ СОШ № 2, руководитель ГМО  учителей МХК.